N 1° Giornata Attivita Provinciale Propaganda VI
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana

Schio, Domenica 25/01/2009 ore 16:40
Cron: M - Base v.: 25

GALLUCCI DESIRE
UDERZO CATERINA

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 4 SCALZOTTOALICE
2 2 7 SIMONETTIVERONICA
3 1 3 DANIELISARA
4 1 8 RIGONIGIORGIA
5 2 6 SINICOGIORGIA
6 1 5 PERIPOLLICHIARA
7 2 1 DAL CENGIO ELEONORA
8 3 2 BAUGIORGIA
9 2 3 CALDIERARO TABATA
10 1 7 ACANFORA MARIA ANTONIETTA
11 3 4 BATTISTINISILVIA
12 2 4 DALL'OSTOALESSIA
13 2 2 TALDOALESSIA
14 1 2 DANZO CRISTIANA
15 3 3 MARCAZZANI IRENE
16 2 8 DEMASMICHELUTO GIORGIA
17 3 5 PILATONE ALICE
18 2 5 DAL MASO GIULIA
19 3 6 LAZZARIN GIORGIA
20 1 1 GIACCOBBE ELENA
21 3 7 CALDIERARO ZOE
22 3 8 SOLINAS ALESSANDRA
3 1
1 6
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Foglion. 1
13/01/2019

Cat.: Assoluti Femmine Propaganda

Societa

C. N. VALDAGNO LIBERTAS
RARI NANTES MAROSTICA

C. N. VALDAGNO LIBERTAS
NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI
SCHIO NUOTO

C. N. VALDAGNO LIBERTAS
PROGETTO NUOTO THIENE
NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI
A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA
A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA
RARI NANTES MAROSTICA
SCHIO NUOTO

SCHIO NUOTO

C. N. VALDAGNO LIBERTAS
SCHIO NUOTO

A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA
A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA
PROGETTO NUOTO THIENE
SCHIO NUOTO

SCHIO NUOTO

A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA
A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA
A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA
C. N. VALDAGNO LIBERTAS

Tempo

00:22.3
00:24.4
00:24.8
00:24.9
00:25.4
00:27.0
00:27.9
00:28.3
00:28.8
00:29.0
00:29.1
00:29.2
00:29.7
00:30.2
00:31.4
00:31.8
00:32.4
00:33.3
00:33.4
00:33.8
00:34.1
00:36.0
00:37.7
ASS

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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